KOMPENZACE ÚČINÍKU – ROZVÁDĚČE NN – ANALÝZY – PROJEKTY – VÝROBA – SERVIS
Kompenzační jednotky EHPV jsou
určeny pro řízení jalového výkonu
obnovitelných zdrojů energie – pře-
devším FV elektráren, které musí být
začleněny do systému dálkového
řízení provozovatele distribuční sou-
stavy (PDS). Jednotka EHPV zajistí

delším kabelovým vedením se vždy doporučuje zakázkové řešení dispečersky řízené kompenzace.
HYBRIDNÍ KOMPENZAČNÍ JEDNOTKA EHPV
Hybridní kompenzační jednotky EHPV
   TECHNICKÁ DATA
Napěťová soustava / síť 3PEN AC 50 Hz 400V/TN-C (3NPE AC 50Hz 400V/TN-S)
Proudový obvod regulátoru x/5A, max. spotřeba 1 VA
Regulace regulátor NOVAR NRC, diskrétní hodnoty cosφ=+0,95; +0,97; 1,00; -0,97; -0,95
Datové připojení Ethernet, USB, RS485
Stupeň krytí  IP40 (standard), IP54 (úprava na přání)
Teplota prostředí  vnitřní provedení -5°C až +40°C, prům. teplota za 24 hod max. 35°C)
 venkovní provedení (na přání) -25°C až +40°C, (prům. teplota za 24 hod max. 35°C)
Vnější vlivy vnitřní provedení - třída vlivu dle ČSN 33 2000-5-51 - prostory normální
 venkovní provedení - třída vlivu dle ČSN 33 2000-5-51 - prostory nebezpečné
Povrchová úprava elektroforézní nátěr, odstín RAL7035
Zařízení je vyrobeno v souladu s ČSN 35 7141 a ČSN EN 60439-1 ed. 2 (35 7107)
EHPV-100 100 2000 x 800 x 600 54
EHPV-160 160 2000 x 1200 x 600 89
EHPV-200 200 2000 x 1400 x 600 108
EHPV-250 250 2000 x 1600 x 600 125
EHPV-315 315 2000 x 1600 x 600 160
EHPV-400 400 2000 x 2200 x 600 196
EHPV-630 630 2000 x 2400 x 600 304
EHPV-800 800 2000 x 3200 x 600 395
EHPV-1000 1000 2000 x 3200 x 600 500
typ
Transformátor
[kVA]
Rozměr [mm]